
ورزش ایران

رکورد جالب توجه تیم ملی

اگرچه جام ملت های آسیا پایان بدی برای ما داشت، 
اما تیم ملی تا اینجای سال ٢٠٢۴ از حیث آمار بهترین 
عملکرد را نه در آسیا که در دنیا داشته است. در 
همین راستا رسانه معروف و قطری استادالدوحه 
گزارشی منتشر کرده که بر اساس آن شاگردان امیر 
قلعه نویی به بیشترین برد تا اینجای سال 2024 دست 
یافته اند. ملی پوشان فوتبال ایران تا اینجای سال 
٢٠٢۴ در هشت بازی به میدان رفته اند که حاصل آن 
شش پیروزی بوده است. چهار برد )بدون احتساب 
بازی با سوریه( در جام ملت های آسیا به دست آمده 
و دو پیروزی نیز در دیدارهای دوستانه قبل از این 
تورنمنت برای یوزها حاصل شده است. در رتبه بعدی، 
قطر حضور دارد که پنج برد )بدون احتساب بازی با 
ازبکستان( در سال ٢٠٢۴ به دست آورده که همه آنها 
هم در جام ملت های آسیا بوده و از این حیث بعد از 
ایران قرار گرفته است. همچنین سه تیم ژاپن، ساحل 
عاج و اردن در سال 2024 به پنج پیروزی دست یافتند.

درگذشت بسکتبالیست نوجوان

چهار بازیکن تیم خانه بسکتبال قزوین روز یکشنبه 
که  شرایطی  در  قم،  از  بازگشت  حین  بهمن   ۲۲
جاده  حاشیه  در  خود  خودروی  خرابی  به دلیل 
ایستاده بودند، در اثر برخورد یک خودروی ۲۰۶ با آنها 
دچار حادثه شدند. به گفته غلامرضا نوروزی رئیس 
فدراسیون پزشکی، ورزشی، یکی از بسکتبالیست های 
اما  می شود  مرخص  و  شده  جراحی  حادثه دیده 
محمدامین کاظمی درگذشت و دو نفر دیگر وضعیت 
بحرانی دارند وغیرقابل انتقال هستند. نوروزی که 
در روز حادثه با سفر به ساوه از نزدیک پیگیر شرایط 
این بازیکنان و وضعیت درمانی آنها شد، گفت: »از 
مجموع چهار بازیکنی که در حادثه روز یکشنبه دچار 
حادثه شدند، سه نفر به کما رفتند و کماکان در همین 
وضعیت هستند. یک نفر اما وضعیت بهتری داشت. 
این بازیکن از ناحیه مچ پا و زانو دچار شکستی شده 
بود و به همین دلیل در بیمارستان قزوین تحت عمل 
جراحی قرار گرفت. احتمالاً او طی امروز یا فردا از 
بیمارستان ترخیص می شود.« او در ادامه تأکید کرد: 
»یکی از سه بازیکنی که به کما رفته اند به تهران منتقل 
شده است و سطح هوشیاری بهتری دارد؛ به طوری که 
شرایط برای انتقال او فراهم بود. به همین دلیل با 
بالگرد به تهران و بیمارستان شهدای تجریش منتقل 
شد. البته سطح هوشیاری او کماکان پایین است 
و نسبت به قبل تغییری در وضعیتش ایجاد نشده 
است. در عین حال نیازی به جراحی ندارد. باید روند 
درمان ادامه پیدا کند تا براساس سطح هوشیاری و 
تغییراتش تصمیم جدیدی گرفته شود.« وی همچنین 
بیان کرد: »سطح هوشیاری دو نفر دیگر خیلی پایین 
بود به طوری که شرایط انتقال و جابه جایی برای شان 
فراهم نبود. به همین دلیل کماکان در ساوه تحت 
درمان هستند. در کل بازیکنان حادثه دیده شرایط 
خوبی ندارند و وضعیت آنها بحرانی است. متأسفانه 
یکی از آنها به درمان ها جواب نداد و درگذشت. برای 

خانواده او آرزوی صبر می کنم.«

 دیویس کاپ ایران در کیش اردو می زند
تیم دیویس کاپ ایران در مرحله پلی آف گروه ۲ جهانی 
به مصاف تیم اروپایی استونی می رود. قرار است در 
زمان باقی مانده تا شروع این مسابقات تیم ملی ایران 
اردویی را در داخل کشور برپا کند. دور جدید اردوهای 
این تیم طبق اعلام محمدرضا توکلی سرمربی تیم از 
شنبه ۲۸ بهمن ماه در جزیره کیش آغاز می شود. 
حمیدرضا نداف، سامیار الیاسی، سینا مقیمی، علی 
یزدانی و امیرحسین بادی ملی پوشان فردا عازم کیش 
می شوند و به مدت ۸ روز تمرین می کنند. آنها پس 
از پایان این اردو حضور در مسابقات تور جهانی را در 
برنامه دارند تا آماده شرکت در رقابت های پلی آف 
دیویس کاپ شوند. این رقابت ها نیز از ۶ الی ۲۰ 
اسفندماه به میزبانی زمین های تنیس المپیک کیش 
برگزار خواهد شد. همچنین تیم دیویس کاپ ایران در 
تاریخ ۲۵ و ۲۶ اسفند ماه در کشور سریلانکا به مصاف 

تیم استونی می رود.

نظریان: گفتند رئیس فدراسیون 
باید رئیس کاروان باشد

در بازی های المپیک زمستانی جوانان رئیس و دبیر 
فدراسیون اسکی به همراه تیم راهی کره جنوبی 
شده بودند که تعداد همراهان از المپیکی ها بیشتر 
بود. عباس نظریان در این باره گفت: »با اینکه علاقه 
نداشتم دو هفته در کره جنوبی باشم، اما وزارت اعلام 
کرد رئیس فدراسیون خودش باید رئیس کاروان 
اعزامی باشد. برای من که اسکی باز هم نبوده ام، 
چیز جذابی نیست که بخواهم دو هفته در سر کوه و 

در دمای 30 درجه زیر صفر بمانم.«
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آلومینیوم - پرسپولیس؛ ساعت 17:15 امروز

امتحان سخت اوسمار
استقلال – صنعت نفت؛ ساعت 17:15 فردا

جنگ رستم و »سهراب«!

در یکی از مهم ترین  بازی های امروز 
ساعت  از  آلومینیوم  برتر،  لیگ 
۱۷:۱۵ در ورزشگاه امام خمینی)ره( 
اراک، به مصاف پرسپولیس می رود. 
سرخپوشان پایتخت در شرایطی در 
این مسابقه به میدان می روند که 
پس از بازی آخر این تیم در هفته 
پانزدهم برابر مس رفسنجان که 
با تساوی 1-1 به پایان رسید، یحیی 
گل محمدی از سرمربیگری پرسپولیس 
کناره گیری کرد و راضی به بازگشت 

. نشد
 پس از آن، مدیران پرسپولیس با 
اینکه اعلام کردند یک مربی بزرگ را 
جذب می کنند، در به خدمت گرفتن 
برانکو ایوانکوویچ ناموفق بودند و در 
نهایت اوسمار ویرا دستیار برزیلی گل 

محمدی را به عنوان سرمربی جدید 
قرمزها معرفی کردند؛ مربی ای که 
انتخابش با انتقادهای زیادی مواجه 

 . شد
خصوصاً اینکه تیم او در این مدت 
دو باخت عجیب را هم در دیدارهای 
دوستانه تجربه کرده است. یکی در 
اردوی امارات با نتیجه 1-5 برابر شباب 
الاهلی و دیگری باخت 0-1 به تیم لیگ 
یکی آریو اسلامشهر که باعث شد 
هواداران پرسپولیس نگران وضعیت 

این تیم در نیم فصل دوم باشند.
 حالا اوسمار در اولین تجربه رسمی 
سرمربیگری اش در پرسپولیس، باید 
در اراک برابر آلومینیوم قرار بگیرد. 
و موفقیت یا شکست او در این بازی 
می تواند نقش تعیین کننده ای در 
مسیر ادامه حضورش در پرسپولیس 

داشته باشد.
اما حریف امروز پرسپولیس، تیمی 
است که علی رغم اینکه بازیکنان 
جوان و کم نام و نشانی داشته، با 
هدایت مجتبی حسینی، توانسته 

نتایج مناسبی بگیرد و شرایط خوبی 
در میانه جدول برای خود دست و پا 
کند و حالا هم قطعاً حریف سرسختی 
برای پرسپولیس محسوب می شود. 
این تیم از جمله معدود تیم هایی 
است که هیچ ورودی خاصی در پنجره 
زمستانی نداشته و حتی اردوی داخل 
کشور هم نرفته و در اراک آماده نیم 
فصل دوم شده است. اما پرسپولیس 
در نقل و انتقالات فعال بود و دو 
بازیکن خارجی شناخته شده یعنی 
عبدالکریم حسن و اوستون اورونوف 
را به خدمت گرفت و عیسی آل کثیر 

هم به این تیم بازگشت. 
البته با توجه به بسته بودن پنجره 
قرمزها، پرسپولیس تا دیروز نتوانسته 
بود قرارداد بازیکنان جدیدش را ثبت 
کند و به احتمال زیاد اوسمار امکان 
استفاده از نفرات جدیدش را ندارد. 
ضمن اینکه امید عالیشاه کاپیتان 
پرسپولیس هم به دلیل محرومیت 
در بازی با آلومینیوم غایب خواهد بود 
و این کار اوسمار را سخت تر می کند.
تاکنون  پرسپولیس  و  آلومینیوم   
هفت بار در لیگ برتر با هم دیدار 
کرده اند که سرخ ها چهار بار و ایرالکو 
دو بازی به پیروزی رسیده اند و آخرین 
بازی شان هم که بازی رفت بود، 
با پیروزی 0-1 پرسپولیس به پایان 
رسید. در این دیدارها پرسپولیس 7 
و آلومینیوم 3 گل به ثمر رسانده اند. 
البته دو تیم در جام حذفی 1401-1400 
هم به مصاف هم رفتند که اراکی ها 
پرسپولیس را در ورزشگاه آزادی 3-2 
شکست دادند و حالا باید دید این 
بار دو تیم چه عملکردی برابر این 
تیم خواهد داشت. قضاوت بازی 
امروز دو تیم را بیژن حیدری به همراه 
کمک های خود سعید قاسمی و هادی 

طوسی بر عهده خواهد داشت.

در تنها بازی ادامه هفته شانزدهم لیگ 
برتر، استقلال و صنعت نفت از ساعت 
17:15 فردا در ورزشگاه آزادی تهران 
برابر هم قرار می گیرند. آبی پوشان 
پایتخت درحالی میزبان این مسابقه 
هستند که به دلیل اتفاق ها و حواشی 
که در دربی رفت استقلال و پرسپولیس 
رخ داد، کمیته انضباطی هر دو تیم را 
به برگزاری یک دیدار بدون تماشاگر 
محروم کرد و حالا استقلالی ها باید 
بدون هواداران شان به میدان بروند. 
آبی ها در پایان نیم فصل اول با 32 
امتیاز در صدر قرار گرفتند اما شرایطی 
که در این باشگاه به وجود آمده، 
هواداران این تیم را بشدت نگران کرده 
است، چرا که علی خطیر مدیرعامل 
استقلال و جواد نکونام سرمربی این 
تیم با یکدیگر دچار اختلاف و چالش 
شده اند و ممکن است دود این اتفاق 
در نهایت به چشم آبی ها برود. این 
در حالی است که علی سامره مدیر 
تیم فوتبال استقلال هم مدتی پیش 
از سمتش کناره گیری کرد و راضی به 
بازگشت نشد و حالا باشگاه استقلال 
نام عبدالله خواجه گیری را به عنوان 
سرپرست برای دیدار مقابل صنعت 
نفت به سازمان لیگ ارسال کرده 
است. موضوعی که درباره استقلال باید 
به آن اشاره کرد این است نکونام انتظار 
داشت که باشگاه بتواند بازیکنان خوب 
مختلفی را برای او به خدمت بگیرد، 
اما در این میان تنها رافائل سیلوا به 
استقلال بازگشت تا نکونام به دلیل 
کمبود بازیکن اردوی تیمش در امارات 

را لغو کند که این موضوع نارضایتی 
باشگاه را در پی داشت. در این میان، 
کوین یامگا ستاره فرانسوی آبی ها هم 
دچار مصدومیت شدید از ناحیه چشم 
پس از برخورد با امید حامدی فر شد تا 
نامش از فهرست استقلال خارج شود. 
با این حال جلال الدین ماشاریپوف 
کاپیتان تیم ملی ازبکستان به عنوان 
دیگر خرید جدید آبی ها جذب شده 
و استقلالی ها امیدوارند او تأثیر مثبتی 
در ترکیب این تیم داشته باشد. اما 
صنعت نفت در شرایطی نیم فصل دوم 
را آغاز می کند که پس از نتایج ضعیفی 
که این تیم در نیم فصل اول به دست 
آورد، عبدالله ویسی از جمع آبادانی ها 
جدا شد. این باشگاه هم پس از اینکه 
قصد داشت وینفرد شفر را به عنوان 
سرمربی خود انتخاب کند و موفق نشد، 
در نهایت سهراب بختیاری زاده مدافع 
ملی پوش سابق فوتبال ایران و گلزن 
تیم ملی در جام جهانی 2006 را به عنوان 
سرمربی اش انتخاب کرد. تیم تحت 
هدایت بختیاری زاده در اولین گام با او 

در جام حذفی به استقلال آبی پوش 
ملاثانی در ضربات پنالتی باخت و حالا 
سهراب باید در لیگ برابر یک استقلال 
دیگر که تیم زمان بازیگری اش بوده قرار 
بگیرد که قطعاً بازی سختی در انتظار او و 
آبادانی هاست. البته بختیاری زاده در این 
مدت با حواشی عجیبی هم مواجه شد 
و با قمه به ماشین او آسیب وارد شد و 
باید دید او در ادامه چه شرایطی را روی 
نیمکت برزیلی های فوتبال ایران تجربه 
خواهد کرد! استقلال و صنعت نفت، 
تاکنون 25 بار در لیگ برتر به مصاف هم 
رفته اند که 14 پیروزی برای استقلال و 
هفت برد هم برای صنعت نفت به ثبت 
رسیده و چهار بازی هم مساوی شده 
است. آخرین تقابل دو تیم، بازی رفت 
بود که در آبادان 0-3 به سود استقلال به 
پایان رسید. استقلالی ها موفق شده اند 
45 بار دروازه صنعت نفت را در لیگ برتر 
باز کنند و 23 گل هم دریافت کرده اند. 
حسن اکرمی به همراه علیرضا ایلدرم 
و امیرمحمد داودزاده این مسابقه را 

قضاوت خواهد کرد.
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بازگشت طوفان زرد بازگشت طوفان زرد 
به نقش جهانبه نقش جهان

تیم اول گروه D صعود کند. ژرژ 
ژسوس، سرمربی پرتغالی الهلال 
که در مرحله گروهی نیمار ستاره 
برزیلی فوتبال جهان را هم در 
ترکیب تیمش داشت، پس از 
مصدومیت این بازیکن و در غیاب 
او برای این دیدار یاسین بونو، 
الکساندر میتروویچ، سرگئی 
ساویچ، روبن نوس و مالکوم 
برزیلی را به عنوان پنج بازیکن 
خارجی تیمش انتخاب کرده و 
کالیدو کولیبالی، رنان لودی و 
میشل دلگادو را از بازی با سپاهان 
کنار گذاشته است. ضمن اینکه 
سلمان الفرج، هافبک باتجربه 
آبی پوشان شهر ریاض پس از 
مدت طولانی غیبت در ترکیب 
این تیم، راهی ایران شده تا برابر 

سپاهان بازی کند. 
در هر صورت، باید دید سپاهان 
که بازی اش در هفته شانزدهم 
لیگ برتر مقابل تراکتور به دلیل 
حضورش در آسیا لغو شده است، 
در این بازی چه نتیجه ای می 
گیرد و می تواند در بازگشت دوباره 
اش به نقش جهان، به موفقیت 

برسد یا خیر.

پرتغالی هستند. همچنین به 
نظر می رسد با توجه به بهبودی 
کامل امید نورافکن و رسیدن او 
به فرم ایده آل، این ستاره کلیدی 
و تأثیرگذار وارد ترکیب سپاهان 
خواهد شد و جای حسین نژاد 
را بگیرد. این مربی پرتغالی که 
پیش از حضور در سپاهان، مدت 
کوتاهی )کمتر از یک ماه( در 
سال 2021 هدایت الهلال را در 
چهار بازی بر عهده داشت و 
با این تیم به عنوان قهرمانی 
لیگ عربستان رسید، در حالی 
باید مقابل تیم سابق خود قرار 
بگیرد که به نظر می رسد سپاهان 
مسابقه سخت و دشواری را در 
پیش داشته باشد. چرا که الهلال 
از پرستاره ترین تیم های  یکی 
آسیاست که عنوان پرافتخارترین 
تیم قاره را هم یدک می کشد. 
این تیم در  مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا با نوبهار ازبکستان، 
بمبئی سیتی هند و نساجی ایران 
همگروه بود که توانست با پنج 
برد و یک تساوی که شامل دو 
پیروزی رفت و برگشت مقابل 
نساجی بود، با 16 امتیاز به عنوان 

و بعد از عدم برگزاری مسابقه دور 
رفت مقابل الاتحاد، مقابل این 
تیم در عربستان شکست خوردند 
تا با سه برد، یک تساوی و دو 
باخت از مرحله گروهی گذر کنند. 
سپاهانی ها در کنار گذراندن 
روزهای پرحاشیه به  واسطه عدم 
برگزاری دیدار رفت با الاتحاد، 
در جدال هفته پنجم مرحله 
گروهی مقابل نیروی هوایی در 
ورزشگاه آزادی هم روز سختی را 
پشت سر گذاشتند؛ به طوری که 
در روز برتری یک گله شاگردان 
مورایس، آن ها برابر حریف عراقی 
9 نفره شدند و هادی محمدی 
از  را  اد  حسین نژ محمدجواد  و 
دست دادند و حالا با توجه به 
حکم صادره از سوی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، این دو مهره کلیدی 
سپاهان نمی توانند در جدال 
مقابل الهلال به میدان بروند 
و همین مسأله باعث شده تا 
مورایس برای چینش ترکیب 
اولیه تیمش دچار چالش شود. 
در این شرایط، سیاوش یزدانی 
و محمد دانشگر تنها مدافعان 
تخصصی در دسترس سرمربی 

بازی های رفت مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا که از 
سه شنبه آغاز شد و دیروز نیز 
با برگزاری دیدارهایی ادامه پیدا 
کرد،  امروز با انجام سه بازی 
دیگر به پایان می رسد که در یکی 
از آنها سپاهان ایران از ساعت 
19:30 در ورزشگاه نقش جهان 
اصفهان، میزبان الهلال عربستان 
است. زردپوشان که به عنوان 
تنها نماینده باقی مانده کشورمان 
در این مسابقات حضور دارند، در 
حالی موفق شدند به جمع 16 تیم 
برتر قاره کهن برسند که به عنوان 
تیم دوم گروه C به مرحله حذفی 
راه یافتند. شاگردان ژوزه مورایس 
در هر دو مسابقه برابر آلمالیق 
ازبکستان پیروز شدند، در بازی 
رفت مقابل نیروی هوایی عراق 
به تساوی رضایت دادند و در بازی 
برگشت این تیم را شکست دادند 

لیگ قهرمانان آسیا

حامد جیرودی
خبرنگار

شکست فولاد برابر گل گهر
هفته شانزدهم لیگ برتر با دیدار فولاد و 
گل گهر آغاز شد که این بازی در نهایت با 
برتری 0-1 شاگردان اوزونیدیس به پایان 
رسید. در دقیقه ۴۲ سیرجانی ها روی یک 
ارسال کرنر و تأثیرگذاری مسیح زاهدی روی 
تیرک اول و سپس شوت سر ضرب سعید 
سحرخیزان به گل برتری دست پیدا کردند. 
فولاد در شرایطی به میدان رفت که پس 
از فسخ قرارداد با خوان ایگناسو مارتینز، 
سرمربی جدیدی را به جای این مربی 
اسپانیایی انتخاب نکرده و در این دیدار، 
احمد آل نعمه به عنوان مربی روی نیمکت 
سرخپوشان اهوازی حضور داشت و حالا باید 
دید با حضور مربی جدید، این تیم می تواند 
به وضعیت بهتری دست پیدا کند یا خیر. 
در سمت مقابل، گل گهر که توانسته بود در 
دیدار رفت 0-3 فولاد را شکست دهد، در دور 
برگشت هم موفق به تکرار این کار شد تا 
با شرایط خوبی وارد مسابقات شده باشد.

مربیان در حسرت برد
در ادامه بازی های هفته شانزدهم لیگ 
برتر و از ساعت 15، پیکان در ورزشگاه 
شهید دستگردی تهران میزبان نساجی 
است. نکته ای که درباره این بازی وجود 
دارد، دوری طولانی مدت هر دو تیم از کسب 
پیروزی است. خودروسازان هشت هفته 
است که به پیروزی نرسیده اند و همراه 
با رضا عنایتی هم نتوانسته اند رنگ برد را 
ببینند. تیم شهر خسته هم در پنج بازی 
گذشته اش بردی نداشته و لوکاس آلکاراس 
اسپانیایی هنوز موفق به کسب اولین سه 
امتیاز برای مازنی ها نشده است. دو تیم 
در امر گلزنی هم در چهار هفته اخیر لیگ 
برتر موفق نبوده اند. پیکان در چهار هفته 
اخیر یک گل زده و نساجی هم دو بار دروازه 
حریفان را باز کرده و باید دید بالاخره یکی 
از دو سرمربی خواهد توانست اولین برد 
فصل خود را جشن بگیرد؟ بازی رفت و در 

قائمشهر با تساوی 1-1 به پایان رسید.

گاندوها در کمین قوی سپید
در دیگر بازی ساعت 15، ذوب آهن در ورزشگاه 
است.  ملوان  پذیرای  اصفهان  فولادشهر 
تیم های  جزو  همچنان  اینکه  با  گاندو ها 
بالانشین جدول هستند ولی کسب یک برد 
در پنج بازی آخر و به ثمر رساندن فقط یک 
گل در چهار بازی موجب شده سبزپوشان 
این  با وجود  از قافله عقب بمانند.  کمی 
شاگردان محمد ربیعی آغاز دوباره مسابقات را 
با پیروزی 0-3 در جام حذفی مقابل آکادمی کیا 
آغاز کردند. در سمت مقابل قوهای سپید که 
جزو خوشبخت ترین تیم ها در پنجره زمستانی 
بودند و به واسطه امتیاز نظامی بودن بازیکنان 
سرباز نامداری مانند میلاد سرلک و محمد 
عمری را جذب کردند، می خواهند در نیم 
فصل دوم به روند خوب خود ادامه دهند و 
باید دید مهدی تارتار می تواند انتقام شکست 
1-2 بازی رفت را از تیم سابق خود بگیرد یا نه. 
ملوان بازی قبلی اش در جام حذفی، شهر راز 

شیراز را 0-1 شکست داد.

شگفتی ساز برابر قعرنشین
شمس آذر هم از ساعت 15 در ورزشگاه سردار 
آزادگان قزوین، میزبان استقلال خوزستان 
خواهد بود. شمس آذر که تیم شگفتی ساز 
نیم فصل اول بود، در حالی نیم فصل دوم 
را آغاز می کند که برخی از بازیکنانش را در 
پنجره زمستانی به فروش  رساند و حتی 
سعید دقیقی هم در آستانه جدایی از این 
تیم قرار داشت اما در نهایت به قزوین 
بازگشت تا به کار خود در این تیم ادامه 
دهد. در سمت مقابل، استقلال خوزستان 
در حالی نیم فصل دوم را آغاز می کند که در 
دور رفت لیگ برتر اصلاً حال و روز خوشی 
نداشت و به همین خاطر، مدت هاست در 
قعر جدول قرار گرفته است. با این حال، 
باید دید با اضافه شدن دو بازیکن خارجی، 
شاگردان سید سیروس پورموسوی می توانند 
شرایط تیم شان را در ادامه مسابقات تغییر 
دهند یا خیر. بازی رفت دو تیم در اهواز، با 

تساوی 1-1 خاتمه یافت.

تقابل جذاب پلی میکرهای سابق
مس رفسنجان نیز از ساعت 15 در ورزشگاه 
شهدای این شهر، میزبان هوادار خواهد 
بود که نکته جذاب این مسابقه تقابل پلی 
میکرهای سرشناس و سابق فوتبال ایران 
است. مس پس از اینکه در نیم فصل اول 
نتوانست نتیجه دلخواه خود را بگیرد، تصمیم 
به قطع همکاری با ساکت الهامی گرفت و 
پس از او قصد داشت دقیقی را روی نیمکت 
خود بنشاند اما در نهایت، محرم نویدکیا 
سرمربی مس شد تا ستاره بزرگ و سابق 
سپاهان، برای اولین بار هدایت تیم جدیدی 
را به غیر از این تیم بر عهده بگیرد. نویدکیا 
که یکی از هافبک های بازیساز و خوش فکر 
فوتبال ایران بود، در این بازی باید برابر 
مسعود شجاعی قرار بگیرد. کاپیتان سابق 
تیم ملی که پس از خداحافظی رسمی از 
فوتبال، سرمربی هوادار شده و جای محمود 
فکری را در این تیم گرفته است. بازی رفت 

دو تیم با تساوی بدون گل به پایان رسید.
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